
 
 

 
 

Warszawa, dnia 29 stycznia 2025 r. 

Poz. 2 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 

i 1473) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Edukacji Narodowej (Dz. Urz. ME poz. 2, 18, 42 i 49) w załączniku do zarządzenia w § 28 w ust. 2 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) podziału środków finansowych z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego w zakresie zadań oświatowych;”; 

2) pkt 24–26 otrzymują brzmienie: 

„24) opracowywania zasad podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między poszczególne jednostki 

samorządu terytorialnego; 

25) przygotowywania danych niezbędnych do podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między 

poszczególne jednostki samorządu terytorialnego na podstawie danych zgromadzonych w systemie 

informacji oświatowej;  

26) podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między poszczególne jednostki samorządu 

terytorialnego;”; 

3) uchyla się pkt 32 i 34. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


		2025-01-29T13:41:15+0000




